Руководителю учебного заведения

Руководство Волховстроевского центра организации работы железнодорожных

станций (далее - Центр) просит довести информацию о возможном трудоустройстве

студентам выпускникам вашего учебного заведения.

В Центре имеются вакансии дежурного по железнодорожной станции

Новгородской, Тверской, Ленинградской и Вологодской области, заработная плата

около 27000 – 45000 рублей, возможно предоставление технологического жилья или

компенсация за съем жилья (список вакансий на 01.03.2021г. прилагается).

           Для работников имеются следующие льготы:

право бесплатного проезда по личным надобностям работнику и членам семьи раз в

год в купейном вагоне и бесплатный проезд по годовому билету в пригородном или

местном сообщении на суммарное расстояние 200 км;

бесплатное медицинское сопровождение и контроль здоровья работников в

ведомственных лечебных учреждениях, добровольное медицинское страхование

(ДМС);

профессиональная подготовка и повышение квалификации;

оказание всех видов материальной помощи;

льготные путевки на санаторно-курортное лечение;

карьерный рост.

         Заинтересованным студентам обращаться  к заместителю  начальника центра –

начальнику отдела  управления персоналом  Афанасьевой Надежде Александровне по

тел. 8 921-434-91-05, инженеру по подготовке кадров Потаповой Ольге

Александровне тел. 8 931-310-18-97 или заместителю начальника отдела управления

персоналом Корнильевой Анне Евгеньевне 8 921-33-18-387.

          Офис  Центра  расположен по адресу:

Ленинградская обл., г. Волхов, Привокзальная пл., д. 1Ж.

С уважением, заместитель  начальника центра –

начальник отдела управления персоналом                      Н.А. Афанасьева

Исп. ДЦСКи Потапова О.А.

Тел. 8 813 636 36-83

    Вакансии Волховстроевского центра организации работы железнодорожных станций на 01.03.2021г.

№

п/п
Штатная должность        Категория Наименование участка       Регион

Средняя

з/п, руб
Примечание

1
Дежурный стрелочного

поста
Рабочие ДС Ляскеля (V класса) Карелия 23838

2
Дежурный стрелочного

поста
Рабочие ДС Ляскеля (V класса) Карелия 23838

3
Дежурный по

железнодорожной станции
Рабочие

ДС Ильинская (V

класса)
Карелия 43579

4
Дежурный по

железнодорожной станции
Рабочие ДС Салми (V класса) Карелия 43579

5
Дежурный по

железнодорожной станции
Рабочие ДС Видлица (V класса) Карелия 43579

6
Дежурный стрелочного

поста
Рабочие

ДС Ильинская (V

класса)
Карелия 23838

7
Дежурный стрелочного

поста
Рабочие ДС Салми (V класса) Карелия 23838

8
Дежурный стрелочного

поста
Рабочие ДС Видлица (V класса) Карелия 23838

9 Сигналист Рабочие
ДС Бабаево

(внеклассная)
Вологодская 38429

10
Приемосдатчик груза и

багажа
Рабочие

ДС Волховстрой I

(внеклассная)
Ленинградская 39039

11 Составитель поездов Рабочие
ДС Волховстрой I

(внеклассная)
Ленинградская 58590

12
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты

ДС Мыслино (IV

класса)
Ленинградская 47629

Служебное

жилье

13
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты

ДС Подборовье (IV

класса)
Ленинградская 55167

Служебное

жилье

14
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты Разъезд Горятино Ленинградская 28974

15
Дежурный стрелочного

поста
Рабочие ДС Кабожа (V класса) Новгородская 25497

16
Дежурный стрелочного

поста
Рабочие ДС Неболчи (III класса) Новгородская 33600,2

17
Приемосдатчик груза и

багажа
Рабочие ДС Пестово (III класса) Новгородская 33558

18
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты ДС Хвойная (III класса) Новгородская 42716

Служебное

жилье

19
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты ДС Песь (V класса) Новгородская 38749

Служебное

жилье

20
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты Разъезд Приданиха Новгородская 28838

21
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты

Разъезд Окулово (V

класса)
Новгородская 28974

Служебное

жилье

22
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты

Разъезд Теребутенец (V

класса)
Новгородская 28974

Служебное

жилье

23
Дежурный стрелочного

поста
Рабочие ДС Дынино (V класса) Тверская 22831

24
Дежурный стрелочного

поста
Рабочие ДС Сандово (V класса) Тверская 22831

25
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты ДС Дынино (V класса) Тверская 40453

26
Дежурный по

железнодорожной станции
Специалисты ДС Сандово (V класса) Тверская 41583

27
Дежурный по парку

железнодорожной станции
Специалисты ДС Хвойная (III класса) Новгородская 36800 5 вакансий